
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної 

власності,  керуючись ст.ст. 78, 136 Господарського кодексу України,  

ст. ст. 26, 60, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування , селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати   з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

на баланс комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради майно комунальної власності,  згідно з 

додатком 1. 

2. Передати   з балансу Комунального підприємства «Великодимерське»  на 

баланс Комунального некомерційного підприємства Броварської районної 

ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

майно комунальної власності,  згідно з додатком 2. 

3. Балансоутримувачам  забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

 Селищний голова                     Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 699 ХХXI-VII           

     



Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 06.02.2020 р. № 699 XXXI-VII 

 

 

Перелік майна 

комунальної власності, що  передається з балансу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу 

«Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради  

 

№ найменування кількість первісна 

балансова 

вартість 

залишкова 

вартість 

1 Будинок культури 

с.Шевченкове 

1 799476,00 0,00 

2. Будинок культури с.Бобрик 1 451663,00 0,19 

3 Частину будівлі будинку 

культури (спортивний зал) с. 

Рудня  

1 (740,1 м2) 142643,28 0,0 

 Частину будівлі будинку 

культури (будинок культури) 

с.Рудня 

1 (1913,9 м2) 368875,82 0,0 

4 Клуб с.Михайлівка  1 65702,00 0,0 

5 Клуб с. Підлісся 1 62817,00 0,0 

6 Клуб с.Тарасівка 1 2110,00 0,00 

7 Автомобіль ГАЗ-31105 

«Волга» 

1 57119,00 0,00 

8 Автошина 195/65/R15 4 4099,92 4099,92 

 

 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
 Додаток 2  

до рішення селищної ради  

від 06.02.2020 р. № 699 XXXI-VII 

 
Перелік майна 

комунальної власності, що передається з балансу комунального підприємства 

«Великодимерське» на баланс Комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

 

№ найменування кількість балансова 

вартість 

залишкова 

вартість 

1. Обладнання кабінету 

акушерки в смт 

В.Димерка, у тому 

числі: 

 24729,00 8662,00 

 Ваги медичні 1 3278,00 0,00 

 Доплер ВХ-2000 1 2292,00 0,00 

 Крісло гінекологічне 1 4813,00 0,00 

 Стерилізатор повітряний 1 3965,00 0,00 

 Шафа медична ШМ-2с 1 1719,00 0,00 

 Відро 12д емальов. 1 115,00 115,00 

 Відро для сміття 2 30,00 30,00 

 Каструля емальована 5 113,00 113,00 

 

Контейнер для 

транспортування 1 290,00 290,00 

 Коробка стерилізац. 1 260,00 260,00 

 Корцанг загнутий 1 73,00 73,00 

 Кушетка процедурна 1 850,00 850,00 

 Лоток емальований 1 19,00 19,00 

 Лотки прямокутні 2 80,00 80,00 

 Ножиці 1 116,00 116,00 

 

Опромінювач 

бактерицидний 1 425,00 425,00 

 Пінцет анатомічний 1 15,00 15,00 

 Пінцет хірургічний 1 18,00 18,00 

 

Столи однотумбові з 

шухлядами 2 1326,00 1326.00 

 Стіл інструментальний 1 630,00 630,00 

 Стільці дерев'яні 4 1288,00 1288,00 

 Тазомір 1 1,00 1,00 

 Тумби 2 482,00 482,00 

 Тумба двох дверна 1 818,00 818,00 

 Шафа для одягу 1 630,00 630,00 

 Шафа книжна 1 890,00 890,00 

 Штамп великий 1 170,00 170,00 

 Полотенце махрове 1 23,00 23,00 

 2. Обладнання кабінету 

акушерки в   11476,00  3034,00  



с.Тарасівка, у тому 

числі: 

 Крісло гінекологічне 1 6582,00 0,00 

 Ширма для кабінету 2 1860,00 0,00 

 Ваги 1 93,00 93,00 

 Жалюзі 1 77,00 77,00 

 Кушетки 1 935,00 935,00 

 Стіл СІ 405 Ц 1 489,00 489,00 

 Стільці м’які 2 30,00 30,00 

 Тазомір 1 278,00 278,00 

 Тонометр 1 747,00 747,00 

 Шафа навісна 1 29,00 29,00 

 Світильник 1 16,00 16,00 

 Умивальник Сегзапії 1 340,00 340,00 

 3. Обладнання кабінету 

акушерки в с.Рудня, у 

тому числі:   5790,00  224,00  

  Крісло гінекологічне 1 2940,00 0,00 

  Очний тонометр 1 1450,00 0,00 

  Шафа медична 1 1176,00 0,00 

  Ваги з ростоміром 1 30,00 30,00 

  Ваги дитячі 1 52,00 52,00 

  Карнизи 1 10,00 10,00 

  Каструля емальована 1 3,00 3,00 

  Стільці м'які 2 30,00 30,00 

  Стіл 1 47,00 47,00 

  Стілець С6 1 16,00 16,00 

  Тюль 1 5,00 5,00 

  Шафа скляна 1 31,00 31,00 

4. Обладнання  кабінету 

акушерки  в 

с.Шевченкове, у тому 

числі:  196,00 196,00 

  Кушетка 1 59,00 59,00 

  Стіл двох тумбовий 1 37,00 37,00 

  Стільці 2 100,00 100,00 

 Усього  67116,0 19648,0 

 

 

 

Секретар ради      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 
 


